
Id: CSBEF-BEZLP-XYTHO-ONJHL-VHXUS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/338/10
RADY GMINY BORZĘCIN

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Borzęcin i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. nr 19 poz. 115 z późn. zm. ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego 

Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uzupełnia wykaz dróg gminnych w Gminie Borzęcin ustalony uchwałą nr XIII/99/99 Rady Gminy 
w Borzęcinie z dnia 15 listopada 1999 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych o drogi 
wyszczególnione w załączniku numer 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych zgodnie z ust. 1 według załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w tym Dzienniku. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: CSBEF-BEZLP-XYTHO-ONJHL-VHXUS. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLI/338/10

Rady Gminy Borzęcin

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych publicznych na terenie gminy Borzęcin 

 
Lp Nazwa drogi Przebieg drogi od... do...

1 " Kamieniec" w Przyborowie, na działkach: 770/50, 770/13, 770/92, - od drogi wojewódzkiej nr 964 do drogi wojewódzkiej 
nr 964,

2 "Przed bazą" w Przyborowie, na działce: 1861/1 - od drogi wojewódzkiej nr 964 do działki nr 1872,

3 "Za bazą" w Przyborowie, na działkach: 1861/3 i 2468 - od drogi wojewódzkiej nr 964 do drogi gminnej nr 
K250019,

4 "Koniec" w Przyborowie, na działkach: 946/8 i 945 - od drogi powiatowej nr K1431 do drogi gminnej nr K 
250020,

5 " Łęki - Zastawie III", w Łękach i w Przyborowie, na działkach: 1358 Łęki, 
2862 Przyborów

- ciąg dalszy drogi gminnej nr K 250025 do drogi nr 
2874,

6 "Czarnawa przez wieś" w Borzęcinie, na działkach: 4444, 4377 - od drogi gminnej nr K 250002 do drogi gminnej 
K250002,

7 "Biedacz - Biadoliny" w Bielczy, na działce 3041 - od drogi gminnej nr K250027 do granicy gminy,

8 "Igloopol - Łazy" w Borzęcinie na działkach: 5643, 5654/4, 5637/6 - od drogi powiatowej nr K1430 do drogi powiatowej 
nr K 1429,

9 "Czarnawa - Waryś" w Borzęcinie, na działce: 4423 - od drogi Czarnawa przez wieś do drogi gminnej nr 
K250031,

10 "Granice - Pasieka" w Warysiu i Borzęcinie, na działkach: 6518 Borzęcin, 355 
Waryś

- od drogi powiatowej nr K1421 do drogi gminnej 
K250031,

11 "Wojnicka" w Bielczy - cd. - od drogi gminnej nr K 250028 do granicy gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Borzęcinie 

Czesław Małek


